
ORGEVAL - MENUS
Le 13/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Encornets de calamars Encornets/Calamars Mollusques

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Jus de pomme Jus de pommes

Poire Poire

Sauce tomate
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Farine de blé,
Sucre semoule, Fumet de poisson, Huile,
Eau, Sel fin

Gluten, Poissons

Yaourt citron au lait entier de la ferme de
Sigy (77) Yaourt aromatisé Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 14/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit fourré chocolat en paquet Biscuit sablé fourré Gluten

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Macaroni Bio Macaronis, Huile, Sel fin Gluten

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pomme VER Pomme

Prune Prune

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sauce Paprika Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Paprika, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 15/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme fraise Compote bi-goût

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau



Plats Ingrédients Allergènes

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Potage de potiron Sel fin, Purée PDT flocon, Oignon, Carotte,
Courge potiron, Eau Lait, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 16/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Buchette lait mélange Chèvre Lait

CC Feijoada végétarienne (à associer avec
féculent)

Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Haricot rouge Gluten

Compote pomme Purée de fruits

Confiture Confiture

Feijoada (à associer avec féculent)
Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Haricot rouge,
Chorizo, Saucisse fumée

Gluten, Lait

Flan pâtissier façon pasteis de nata
Fécule de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Sucre vanillé, Lait en poudre, Eau,
Pâte feuilletée

Gluten, Lait, Oeufs

Riz de Camargue IGP pilaf Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue

Suisse fruité Fromage blanc Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 17/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Banane Bio Banane

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Carottes à l'étuvée Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau

Chocolat en poudre Prépa boisson cacao

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Ketchup (flacon) Ketchup

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Omelette Bio du chef au fromage (oeuf Bio) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait


